Polonia
Lida, 9. I. 1926.
cassetta postale 18
R. 14 —

Vere Honorato et Caro Professore et Praesidente,

Heri me mitte ad vos duo articulos pro publicatione in ApS: recensione de libro J. Stomimski, Jezyk neoromanijski et meo annuntio super cursu de cosmoglottologia in Universitate Poznan.

Hodie me expedi ad vos supra mentionato opusculo de Stomimski quem me sacrifica ad vestro bibliotheca privato.

Me consenti cum toto corde cum actione de consocio Mastropaslo - argumentos, quem illo exone in ApS 6 et in epistula scripto ad me, es - in meo opinione iusto. Me scribe ad M. vno longiore epistula.

An actione de consocio De Tuma fac fiasco?
Quale es vestro opinione super programme et activitate de JALA?

Yushmanov scribe ad me quod nunc non habe occupatione et ego non pote mitte quota de associatione ad ApS.

Kolovrat in responso ad meo epistula super
vocabulario scribe ad me:

„Quaerquam vocabulario completo es re multo
importante, me puta tamen quod plus importante
es grammatica. Es probabile quod surge regulas
de derivatione, simile ad illos de Domino "Mahl." [?!]

Conocio Prof. Dickstein, quem me preca de auxilia
me in editione de manuale pro Polonos, responde quod
in praesente misero statu economico tale editione es
impossibile - pretio de publicatione de libello 32 pag.
formato A4 es 1000 zt. = 120 Dollars

Me preca vos de tribue ad me importante auxilio:
de invita, in modo privato, vestro Collegae, Professores
in Universitate [in modo speciale illos qui doce linguis-
tica aut linguas] ut illos mitte ad me suo opinione
conforme ad meo annuntio mentionato in primordio
de praesente epistula.

Si conocios Polono assecura auxilio pecuniario
me pote prepara parvo manuale reducto ad 8 pag.
formato A4.

Salutationes cordiale et expressiones
de meo alto respectu

vestro Semper fidele

J. J. J. J. J.